mulacrum patulis crepabat cavernis. Erat ute simulacrum illud á tergo excisum, et parieti diligenter annexum. Ar-dentibusque intra ædem lumenibz intentæ suplicantique mulieri vocem subito per simulacrum oris concavi proferabat ito ut pavore et gaudio infelix mulier trepicaret, quod dignam se tanti uuminis putaret alloquo. Posteaquam vero que libitum fuerat vel ad consternationem majorem, vel ad lidios incitamentum, destruisset numen impurum, arte quadam linteolis obductis, repente lumina extinguebantur universa. Tum descendes obstupefactæ et constæ natæ mulierculæ adulterii meum profanis commentationibus intererbat. Hoc eam per omnes miserorum matronas multus am tempore gerarret, accidit quandam pudicæ mentis, semi-nam horruisse lacinus, et atentius designantem cognovise, vocem Tyranni, ac domum regressam viro de fraude se-cleris nalicass. RUFF., Hist. ecc. est, lib. ii, pág. 245)

⁸⁴ JOSEPH, Ant., lib. viii, cap. v.

⁸⁵ LUCIEN.

⁸⁶ RUFF., pág. 188.

⁸⁷ EUNAP., in Vita Aedes.

⁸⁸ Neque ego abnu ostentacionem verum considerans ute banarum, hujus rei cupidos ob impetrandum quod appetun, omni contentione laterum jugari debere: cum is adepti futuri sint ita securi, ut dibentur oblationibus matronarum procedantque vehiculis incidentes, circunspecte vestiti, epulas currentes profusas, adeo ut eorum convivia regales superent mensas. Qui esse poterant beati revera, si magnitudine urbis, urbis disjecta cum vitiis ad imitationem anti-stitutum quorundam provincialum viverent: quos tenuitas edendi potandique parcissime, vilitas etiam indumentorum et superclia humana spectanta, perpetus numini verique eius cultoribus ut purus commandant et verecundos AMM. MARCELL., lib. xxvii cap. iv.)

⁸⁹ Facite me romanæ urbis episcopum, et ero protinus cristianus. (HIERON., tom. II, pág. 103.)

⁹⁰ Me valgo de la elegante imitacion de Mr. Villemain. (*Miscellanea hist. y lit.*)

⁹¹ FLEURY, hist. eccl., tom. iv, lib. xxiii, pág. 493. Mo-lierre tomó algo de este cuadro en su comedia del *hipócrita*.

⁹² GREG. NAZ., orat. xxxii, pág. 526.

⁹³ VIT. et Voss., de *Histor. gr.*, lib. ii, cap. xxi.

⁹⁴ Cum enim viderent, nec tot tantisque persecutionibus eam potuisse consumi, sed his potius mira incrementa sum-puisse, excogitaverunt nescio quo versus graecos, tanquam consulenti cuidam divino oraculo effusus, ubi Christum quidem ad hujus tanquam sacrilegi crimina faciunt inno-centem. Petrum autem maleficis fecisse sub ungunt, ut co-loretur Christi nomen per trecentos sexaginta quinque an-nos, deinde completo memoratio numero annorum sine mora sumerit finem. (De Civit. Dei, lib. xviii, cap. lxxii.)